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PETYCJA

w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa osób
korzystających chodnika przy drodze powiatowej nr DP0356Z relacji Będzino —

Sarbinowo.

My, mieszkańcy miejscowości Rędzino, Będzinko, Bamin oraz inni użytkownicy
przedmiotowego chodnika, zwracamy się z wnioskiem o wybudowanie w Rędzinie odcinka
chodnika dla pieszych: od końca wybudowanego w 2018 r. chodnika (z zachowaniem jego
ciągłości) — przez przejazd kolejowy i za tym przejazdem w kierunku Urzędu Gminy Będzino.

Niniejsza petycja ma związek z petycją nr 2151 11P115 z dnia 25.11.2015 r. w której
postulowaliśmy o wybudowanie chodnika prowadzącego również przez niestrzeżony przejazd
kolejowy (na linii kolejowej relacji Koszalin-Kołobrzeg), natomiast wybudowany w 2018 r.
odcinek chodnika kończy się ok. 20 metrów przed przejazdem na zakręcie drogi powiatowej
Będzino-Sarbinowo. Użytkownicy tego odcinka chodnika lub osoby chcące na niego wejść
(m.in. matki z dziećmi, dzieci bez opieki, osoby starsze, osoby niepełnosprawne, pracownicy,
petenci, podróżni) udający się m.in. do/z przedszkola, ośrodka pomocy spolecznej, miejsc
pracy, urzędu gminy, banku, sklepów, dworca PKP, busów, autobusów, zmuszeni są przejść
przez jezdnię na zakręcie drogi w bezpośredniej bliskości niestrzeżonego przejazdu
kolejowego. Takie rozwiązanie powoduje bardzo duże zagrożenie dla zdrowia i życia
ludzkiego, gdyż kierowcy pojazdów zbliżających się do przejazdu kolejowego skupiają uwagę
na sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej oraz na ewentualnie zbliżającym się pociągu, często nie
dostrzegają pieszych, przez co dosłownie ocierając się pojazdami o nich lub ich potrącają
czy też doprowadzają do kolizji z udziałem taboru kolejowego.

W trosce o życie i zdrowie pieszych i podróżnych prosimy o jak najszybszą realizację
tego zadania, gdyż obecny stan grozi w każdej chwili tragedią. Bardzo prosimy również
o współpracę z PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. - Zakładem Nawierzchni Kolejowych
w Szczecinie, do którego to zwróciliśmy się z podobną petycją i prośbą o wspólpracę ze
Starostwem Powiatowym w Koszalinie. Petycję sporządzono w dwóch jednakowych
egzemplarzach z 2 załącznikami.
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Zał. nr 2 — 3 zdjęcia (2 chodnika, I przejazdu kolejowego)
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